
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

All’Albo on line 
dell’Istituto Comprensivo 

“Vannini-Lazzaretti” di Castel del Piano 
 

 

Oggetto: Verbale Commissione per la valutazione delle candidature relative all’avviso pubblico di selezione per il 
reclutamento di incarico di esperto guida ambientale progetto sCOOL FOOD – scuola primaria 

 
Il giorno 19 Maggio 2021 alle ore 16.00 in modalità videoconferenza,  si è riunita la Commissione incaricata di espletare 
le operazioni di valutazione e formulazione della relativa graduatoria, delle candidature pervenute relativamente 
all'Avviso in oggetto, per la selezione di n. 1 esperto guida ambientale . 

La Commissione è costituita dai seguenti membri: 

. Dott.ssa Anna Rosa Conti - Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente; 

- Sig.ra Lorella Bianchi - DSGA, componente e segretario, 

- Docente Simona Soldi - Componente. 

Il Presidente, accertata la presenza di tutti i componenti, dichiara aperta la seduta e comunica che, alla scadenza del 

termine di presentazione delle candidature previsto nell’Avviso di selezione per le ore 12,00 di venerdì 18 Maggio 

2021, è pervenuta solo la candidatura del sig. Mario Malinverno, al quale sono attribuiti  seguenti punteggi: 

 

Titolo Punti Punteggio 
Commissione 

TITOLI CULTURALI PUNTI  

Titolo di 
accesso 

Titolo di guida escursionistico-ambientale 10 10 

Altri titoli Laurea, master coerenti con la professione, 
corsi di perfezionamento di durata almeno 
annuale pertinenti con la professione 

5 (max 15 
punti) 

10 

ESPERIENZE PROFESSIONALI   

Esperienze 
professionali  

Esperienze nella conduzione di gruppi di 

bambini ed adolescenti in escursioni nel 

territorio amiatino 

 

5 (max 15 
punti) 

10 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Vannini-Lazzaretti” –

CASTEL DEL PIANO (GR) 
Via di Montagna , 1/A – tel. e fax. 0564/955633 

C.F. 80008580534 - : GRIC81100Q@istruzione.it 

 
  

 

gric81100q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004390 - 19/05/2021 - A15c - Progetti - I

Firmato digitalmente da ANNA ROSA CONTI



 2 

Altre 
esperienze 

Altre esperienze professionali attinenti 2 (max 10 
punti) 

6 

 
 
 
 

La Commissione 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di cui all’oggetto; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta; 

CONSIDERATO che la candidatura è pervenuta nei termini e nelle modalità previste dall’Avviso; 

CONSIDERATO che la candidatura pervenuta risponde ai requisiti richiesti, sia in merito ai titoli che alle esperienze 

specifiche; 

CONSIDERATO che la Commissione intende avvalersi della possibilità di conferire l’incarico anche in presenza di 

una sola candidatura, come previsto dall’Avviso; 

DISPONE 

Per i motivi esposti, di assegnare l’incarico di esperto Guida Ambientale in quanto la candidatura è ritenuta 

ammissibile e valida, per un compenso orario di €.32.00 (lordo onnicompresivo) ,  per un totale complessivo di €  

1.800,00.   

Trascorsi 5 giorni senza che siano presentati reclami avverso la presente individuazione, sarà emanato apposito 

provvedimento di attribuzione dell’incarico. 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

I componenti della Commissione 

(Firme autografe sostituite a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

Dott.ssa Anna Rosa Conti – Presidente Sig.ra 

Lorella Bianchi – Segretario 

 Docente Simona Soldi - Componente 

 
 
 

 
 
 

 

gric81100q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004390 - 19/05/2021 - A15c - Progetti - I

Firmato digitalmente da ANNA ROSA CONTI


		2021-05-20T15:39:53+0200
	CONTI ANNA ROSA




